
UCHWAŁA NR XXVII/196/14
RADY GMINY ORLA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2014 rok uchwalony uchwałą Nr XXIII/167/13 Rady Gminy Orla z dnia 
24 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2014 r. poz. 288, poz. 909, poz. 1710, 
poz. 2394) w ten sposób, że:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 117.641 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 117.641 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 16.735.676 zł, w tym dochody bieżące 11.329.280 zł, dochody majątkowe 5.406.396 zł;

2) plan wydatków – 21.338.605 zł, w tym wydatki bieżące 9.602.736 zł, wydatki majątkowe 11.735.869 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 4.602.929 zł, a źródłem jego pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 
1.802.929 zł oraz kredyt długoterminowy w kwocie 2.800.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
 Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/196/14

Rady Gminy Orla

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 
Dział

 
Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą
 

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00

   2710
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

 0,00  0,00  3 000,00  3 000,00

 bieżące razem:  10 500,00  0,00  3 000,00  13 500,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 majątkowe

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00

   6300
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00

 majątkowe razem:  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Rodzaj zadania: Własne

 
Dział

 
Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą
 

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 852    Pomoc społeczna  210 527,00  0,00  9 360,00  219 887,00

  85295   Pozostała działalność  50 320,00  0,00  9 360,00  59 680,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  9 360,00  9 360,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  140 697,00  -11 020,00  0,00  129 677,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 140 697,00  -11 020,00  0,00  129 677,00

  85395   Pozostała działalność  140 697,00  -11 020,00  0,00  129 677,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 119 592,00  -9 367,00  0,00  110 225,00

   2009

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 21 105,00  -1 653,00  0,00  19 452,00

 bieżące razem:  10 082 779,00  -11 020,00  9 360,00  10 081 119,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 146 395,00  -11 020,00  0,00  135 375,00

 majątkowe

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 1



 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  878 563,00  -135 001,00  0,00  743 562,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 878 563,00  -135 001,00  0,00  743 562,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  878 563,00  -135 001,00  0,00  743 562,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 878 563,00  -135 001,00  0,00  743 562,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  11 020,00  11 020,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  11 020,00  11 020,00

  85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  11 020,00  11 020,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 0,00  0,00  9 367,00  9 367,00

   6209

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 0,00  0,00  1 653,00  1 653,00

 majątkowe razem:  5 525 377,00  -135 001,00  11 020,00  5 401 396,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 417 257,00  -135 001,00  11 020,00  5 293 276,00

 Rodzaj zadania: Zlecone

 
Dział

 
Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą
 

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 bieżące razem:  1 234 661,00  0,00  0,00  1 234 661,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 
 Ogółem:  16 853 317,00  -146 021,00  28 380,00  16 735 676,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 563 652,00  -146 021,00  11 020,00  5 428 651,00

 
 Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/196/14

Rady Gminy Orla

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego: Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetowych,

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -87 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -87 500,00  -87 500,00  0,00  0,00

 zwiększenie  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 600   Transport i łączność

 po zmianach  950 000,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  912 500,00  912 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -87 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -87 500,00  -87 500,00  0,00  0,00

 zwiększenie  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  60014  Drogi publiczne powiatowe

 po zmianach  950 000,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  912 500,00  912 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   2710

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

 po zmianach  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -87 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -87 500,00  -87 500,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   6300

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 po zmianach  912 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  912 500,00  912 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 044 700,00  44 700,00  10 000,00  9 600,00  400,00  34 200,00  500,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -87 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -87 500,00  -87 500,00  0,00  0,00

 zwiększenie  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  994 700,00  82 200,00  10 000,00  9 600,00  400,00  71 700,00  500,00  0,00  0,00  0,00  912 500,00  912 500,00  0,00  0,00

 Rodzaj zadania: Własne

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 1



 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  4 700 544,00  688 427,00  687 627,00  125 620,00  562 007,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  4 012 117,00  4 012 117,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00
 600   Transport i łączność

 po zmianach  4 750 544,00  688 427,00  687 627,00  125 620,00  562 007,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  4 062 117,00  4 062 117,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4 700 544,00  688 427,00  687 627,00  125 620,00  562 007,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  4 012 117,00  4 012 117,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00
  60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  4 750 544,00  688 427,00  687 627,00  125 620,00  562 007,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  4 062 117,00  4 062 117,00  0,00  0,00

 przed zmianą  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00
   6060

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 po zmianach  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 118 381,00  134 200,00  129 200,00  63 500,00  65 700,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  984 181,00  984 181,00  976 181,00  0,00

 zmniejszenie  -150 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 001,00  -150 001,00  -150 001,00  0,00

 zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00

 754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  988 380,00  134 200,00  129 200,00  63 500,00  65 700,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  854 180,00  854 180,00  826 180,00  0,00

 przed zmianą  1 103 481,00  127 300,00  122 300,00  63 500,00  58 800,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  976 181,00  976 181,00  976 181,00  0,00

 zmniejszenie  -150 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 001,00  -150 001,00  -150 001,00  0,00

 zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00
  75412  Ochotnicze straże pożarne

 po zmianach  973 480,00  127 300,00  122 300,00  63 500,00  58 800,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  846 180,00  846 180,00  826 180,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00
   6060

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  878 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  878 563,00  878 563,00  878 563,00  0,00

 zmniejszenie  -135 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -135 001,00  -135 001,00  -135 001,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   6067

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 po zmianach  743 562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  743 562,00  743 562,00  743 562,00  0,00

 przed zmianą  97 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 618,00  97 618,00  97 618,00  0,00
   6069

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  zmniejszenie  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 2



 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  82 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 618,00  82 618,00  82 618,00  0,00

 przed zmianą  446 826,00  446 826,00  265 578,00  176 564,00  89 014,00  0,00  181 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9 360,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  456 186,00  456 186,00  265 578,00  176 564,00  89 014,00  0,00  190 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  74 640,00  74 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9 360,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85295  Pozostała działalność

 po zmianach  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  74 640,00  74 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9 360,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  5 685 500,00  388 500,00  128 500,00  18 500,00  110 000,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 297 000,00  5 297 000,00  5 272 000,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 po zmianach  5 688 500,00  391 500,00  128 500,00  18 500,00  110 000,00  263 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 297 000,00  5 297 000,00  5 272 000,00  0,00

 przed zmianą  5 625 500,00  328 500,00  128 500,00  18 500,00  110 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 297 000,00  5 297 000,00  5 272 000,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 po zmianach  5 628 500,00  331 500,00  128 500,00  18 500,00  110 000,00  203 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 297 000,00  5 297 000,00  5 272 000,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   2800

 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

 po zmianach  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  19 176 885,00  8 273 515,00  7 370 662,00  4 513 974,00  2 856 688,00  260 000,00  456 472,00  136 381,00  0,00  50 000,00  10 903 370,00  10 903 370,00  6 428 253,00  0,00

 zmniejszenie  -150 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 001,00  -150 001,00  -150 001,00  0,00

 zwiększenie  82 360,00  12 360,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  9 360,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  19 109 244,00  8 285 875,00  7 370 662,00  4 513 974,00  2 856 688,00  263 000,00  465 832,00  136 381,00  0,00  50 000,00  10 823 369,00  10 823 369,00  6 278 252,00  0,00

 Rodzaj zadania: Zlecone
 Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:

 z tego: Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetowych,

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 3



 przed zmianą  1 234 661,00  1 234 661,00  433 539,00  134 207,00  299 332,00  0,00  801 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wydatki razem:

 po zmianach  1 234 661,00  1 234 661,00  433 539,00  134 207,00  299 332,00  0,00  801 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 
 Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/196/14

Rady Gminy Orla

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania 
Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 

finansowe

 wydatki 
poniesione do 

2014 r
 rok budżetowy 
2014 (8+9+10+1

1)
 dochody własne 

jst
 kredyty

i pożyczki
 środki pochodzące
z innych  źródeł*

 środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  010  01010
 Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
przebudowa sieci kanalizacyjnej 
w Dydulach

 1 211 324,44  801 324,44  410 000,00  331 880,00  A.78.120,00  Urząd Gminy

 2  600  60016  Rozbudowa z odwodnieniem drogi 
gminnej – ulica wsi Koszele  1 756 828,39  136 711,39  1 620 117,00  620 117,00  1 000 000,00  Urząd Gminy

 3  600  60016  Przebudowa drogi w miejscowości 
Gregorowce  48 000,00  18 000,00  30 000,00  30 000,00  Urząd Gminy

 4  600  60016  Rozbudowa drogi gminnej we wsi 
Szczyty Dzięciołowo  579 217,50  29 217,50  550 000,00  550 000,00  Urząd Gminy

 5  600  60016  Rozbudowa ulic 1-go Maja, 
Spółdzielczej i Parkowej w Orli  1 018 844,50  3 844,50  1 015 000,00  365 000,00  650 000,00  Urząd Gminy

 6  600  60016  Przebudowa ulicy Partyzantów 
i Piaskowej w Orli  548 043,60  1 043,60  547 000,00  142 000,00  405 000,00  Urząd Gminy

 7  921  92109  Przebudowa świetlicy we wsi Spiczki 
(dokumentacja techniczna)  25 000,00  25 000,00  25 000,00  Urząd Gminy

 8  921  92109  Modernizacja świetlicy we wsi Dydule  272 000,00  272 000,00  197 000,00  75 000,00  Urząd Gminy

 9  921  92109  Budowa Gminnego Centrum Kultury  5 032 554,99  32 554,99  5 000 000,00  5 000,00  745 000,00  4 250 000,00  Urząd Gminy

 Ogółem  10 491 813,42  1 022 696,42  9 469 117,00  2 265 997,00  2 800 000,00  78 120,00  4 325 000,00  xx

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 1



 
 Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/196/14

Rady Gminy Orla

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa

 1  Gminny Ośrodek Kultury w Orli 
(rozdział 92109)  3 000,00  200 000,00   1

 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  (rozdział 
01010)  10 000,00   

 2  Gminna Biblioteka Publiczna w Orli 
(rozdział 92116)   60 000,00       

 3  Powiat bielski (przebudowa drogi 
w Topczykałach  – rozdział 60014)

 460 500,00        

 4  Powiat bielski (przebudowa drogi 
Gredele – Koszki  – rozdział 60014)

 450 000,00        

 5

 Powiat bielski (przebudowa mostu na 
rzece Orlance w Orli - na uregulowanie 
stanu prawnego działek  – rozdział 
60014)

 2 000,00        

 6
 Powiat bielski (remont części ulicy 
Kleszczelowskiej w Orli  – rozdział 
60014)

 37 500,00        

 7
 Gmina Dubicze Cerkiewne 
(współfinansowanie kosztów nauczania 
religii  - rozdział 80101)

 8 000,00        

 8
 Miasto Bielsk Podlaski 
(współfinansowanie kosztów nauczania 
religii  - rozdział 80101)

 26 200,00        

 9
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 
(zakup inwestycyjny - rozdział 85111)

 10 000,00        

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 1



 OGÓŁEM

 997 200,00  260 000,00  0,00

 OGÓŁEM

 10 000,00  0,00  0,00

 
 Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 208B83C5-A99C-41D4-AC0F-CEED686096BC. Podpisany Strona 2




